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Valtuutettu Niina Ratilainen ym. aloite: Musiikkipuisto Aurajoen kulttuurirantaan Hämä-häkkitontille
Turun Aurajokirantaan on keskittynyt paljon kulttuurirakennuksia keskustan jasataman välille. Kaupunginteatteri, Turun AMK:n Taideakatemia, Wäinö Aal-tosen museo, Biologinen museo, Turun konservatorio ja musiikkiopisto sekäviimeisimpänä suunnitelmat kulttuurijokilautasta, historian museon perustami-sesta sekä musiikkitalon rakentamisesta.Esitämme aloitteella kulttuurijokirantaan musiikkipuiston perustamista Hämä-häkkitontille.
Kulttuurirantaan tarvitaan lisää viihtyisää oleskelualuetta eri-ikäisille kaupunki-laisille. Turku on merkittävä kulttuurikaupunki niin aikuisille kuin lapsille, muttalasten musiikkikokemuksia tukeva puisto kaupungista vielä puuttuu.
Musiikkipuisto on kaiken ikäisille, mutta antaa erityisesti lapsille mahdollisuu-den tutkiskella ääniä, kokea soittamista ja rohkaistua musiikin pariin. Puistonääniä tuottavat välineet ja ulkosoittimet, joita voi soittaa seuraten notaatioonliittyvä väritystä tai oman mielensä mukaan. Myös ryhmissä on helppo kokeillaerilaisten äänten ja rytmien yhteensovittamista. Puisto toimii niin ohikulkijoille,perheille kuin harrastusryhmille, kouluille ja ikäihmisten retkinä.
Musiikkileikkipuistoja on lähinnä maailmalla. Suomessakin Porissa on kahdenvuoden ajan soinut musiikkileikkipaikka Virtuoosi, jonka 11 ulkosoitinta ovatkaikenikäisten ulkoilijoiden käytössä. Puolan Varsovassa Jan Kochanowskinpuistossa ympärivuotisten ulkosoitinten puisto on suunniteltu muistuttamaankaupungin musiikkihistoriasta.Turun musiikkipuisto olisi Suomen ensimmäinen suuri ulkosoitinten musiikki-puisto. Turku on musiikkipuistolle selkeä koti. Turulla on rikas historia taitei-den parissa ja kaupungissamme sijaitsee arvostettu Suomen ensimmäinenmusiikkimuseo Sibeliusmuseo. Kulttuuripääkaupunkivuoden jatkumona mu-siikkipuisto on luonteva tapa tuoda musiikin kokemusta kaupunkitilaan uudellatavalla. Hämähäkkitontille suunnitellaan toimintaa, joka ei edellyttäisi maise-man muokkaamista tai rakentamista, minkä vuoksi se sopii erinomaisesti mu-siikkipuiston sijainniksi. Turun keskustasta puuttuu lapsille kiinnostava leikki-paikka ja osana kulttuurirantaa Hämähäkkitontin musiikkipuisto tuo kulttuurinkokemisen ja tekemisen kaikenikäisten kaupunkilaisten pariin.
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